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FR622160 | Classic Raglan Sweat
80% cotone ring-spun Belcoro, 20% poliestere. Felpa con maniche set-in, fettuccia
interna in single jersey, felpata internamente. Collo, polsini e orlo inferiore in
costina cotone/lycra. Struttura con busto tubolare. (Col. 30/94: 260 g/m²).

280 g/m² | Taglie: S-4XL |

Pagina catalogo: 153
Prodotto in Marocco

 

Taglia S M L XL XXL
Altezza 67 69 73 77 80

Larghezza 51 56 61 63 68

https://action-wear.com/shop-by-brand/fruit-of-the-loom
mailto:info@serigrafiaroma.com
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Colori disponibili nelle taglie: S | M | L | XL | XXL | 3XL | 4XL

32
navy

36
black

94
heather grey

AZ
deep navy

Colori disponibili nelle taglie: S | M | L | XL | XXL | 3XL

30
white

Colori disponibili nelle taglie: S | M | L | XL | XXL

HD
dark

heather
grey

38
bottle
green

40
red

41
burgundy

47
kelly
green

51
royal blue

59
classic
olive

PE
purple

RX
vintage
heather
green

VF
vintage
heather

navy

VH
vintage
heather

red

Colore Pantone CMYK
HD
30
32
36
38
40
41
47
51
59
94
AZ
PE
RX
VF
VH
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